黔商院实教发〔2025〕41号

各教学院部、各部门：

根据一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会发布的

《关于 2025 第九届一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛（第

一批）赛项参赛报名的通知》要求，拟组织我校学生参加此次大赛，

现将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

经济与金融学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、参赛安排

第一阶段：2025 年6月10日 -- 2025 年6 月20日，学生校内报名。

第二阶段：校赛预计在6月24日进行。

四、参赛须知

本科组 3-4 人每组。指导老师1-2名。未尽事宜见校赛群通知。

五、联系人

刘希义:3484899953@qq.com.

校赛通知 QQ 群：

864449203

实践教学中心

经济与金融学院

2025 年6 月10日

mailto:371492791@qq.com
mailto:371492791@qq.com